
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Trogir/Čiovo,	dům,	na	prodej,	120.000	€,	ID:	3539

153	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

891	m²
VELIKOST	POZEMKU

2
LOŽNICE

1
KOUPELNY

515	m
OD	MOŘE

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 3539

Lokalita Trogir/Čiovo

Druh dům,	renovační	projekt

Cena 120.000	€

Orientace jihozápad

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Přístup	autem

Vzdálenost	od	letiště 25	km

Opis	nemovitosti

Máme	starý	dům	s	prostorným	pozemkem	ve	Vinisce,	pouhých	500	m	od	moře.

Má	suterén	a	přízemí,	celkem	153	m2	na	pozemku	o	velikosti	891	m2.

Dům	vyžaduje	kompletní	rekonstrukci	střev.	Je	zde	jeden	pomocný	objekt,	rovněž	vyžadující	rekonstrukci	a
stará	studna,	která	je	vyschlá.

V	současné	době	je	z	domu	malý,	částečný	výhled	na	moře,	ale	přidáním	dalšího	patra	a	podkroví	získáte
otevřený	výhled	na	moře	a	záliv.

Pro	svou	dostupnou	cenu	by	mohl	být	zajímavý	pro	každého,	kdo	by	provedl	celkovou	rekonstrukci	a	využíval
jej	jako	rodinný	dům	nebo	i	k	podnikání,	jako	rekreační	dům	s	bazénem.

Není	to	daleko	od	Trogiru	a	mezinárodního	letiště,	což	je	další	výhoda	tohoto	domu.

Pro	více	informací	nás	neváhejte	kontaktovat.








